
UCHWAŁA NR XLII/303/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych 
w Pogorzeli 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 
roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w nieograniczonym przetargu ustnym dwie niezabudowane nieruchomości 
gruntowe położone w Pogorzeli przy ulicy Szarych Szeregów w ewidencji gruntów zapisane jako działka nr 
1794 o powierzchni 0,0879 ha oraz działka nr 1795 o powierzchni 0,0904 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD03292-0FDF-45B3-AE2F-1DF0C2283FDD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 
Działki 1794 i 1795 usytuowane przy ulicy Szarych Szeregów położone są w miejskiej strefie 
osiedleńczej i przeznaczone zostały do zbycia w celu ich zagospodarowania poprzez zabudowę 
mieszkaniową W związku z powyższym podjęcie uchwały o przeznaczeniu ich do sprzedaży  
w drodze przetargu nieograniczonego w celu zabudowy i dalszego zagospodarowania jest w pełni 
uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD03292-0FDF-45B3-AE2F-1DF0C2283FDD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/303/2023 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


